WESTWING

ORDENTLICHE HAUPTVERSAMMLUNG AM 18. MAI 2022 WIDERRUF EINER BEREITS ERTEILTEN VOLLMACHT

zu S	timmrechtskarte	n-Nummer	über	Stückaktien der Westwing Group SE
Ich/Wir				widerrufe(n) hiermit die von mir/uns
am		an		
С	die von der Westwing Group SE benannten Stimmrechtsvertreter Frau Norma Laaziri und Herrn Guido Janzen, beide Mitarbeiter der Link Market Services GmbH in München,			
С	Frau/Herrn	bevollmächtigte((r) Dritte(r)	_
	wohnhaft in	Postleitzahl/Woh	nnort	_
				erufenen virtuellen ordentlichen Hauptversammlung der Rechte aus meinen Aktien für mich auszuüben.
Ort, Datum			Unterschrift(en)/Perso	on(en) emäß § 126b Bürgerliches Gesetzbuch

Hinweise:

- Der Widerruf der Vollmacht muss in Textform (§ 126b Bürgerliches Gesetzbuch) erfolgen, wenn weder ein Intermediär im Sinne von § 67a Abs. 4 AktG, eine Aktionärsvereinigung, ein Stimmrechtsberater noch eine sonstige Person im Sinne von § 135 Abs. 8 AktG bevollmächtigt wurde.
- Sofern Sie die den von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertretern erteilte Vollmacht widerrufen, übermitteln Sie den Widerruf bitte bis zum 17. Mai 2022 um 24:00 Uhr MESZ (Zugang maßgeblich) an eine der nachfolgenden Kontaktmöglichkeiten: Westwing Group SE, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter Allee 10, 80637 München, Deutschland, oder per E-Mail an inhaberaktien@linkmarketservices.de. Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch bis zum Beginn der Abstimmungen in der virtuellen Hauptversammlung am 18. Mai 2022 über das passwortgeschützte HV-Portal unter https://ir.westwing.com/hv übermitteln.
- Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen, können Sie den Widerruf (i) gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären und dies der Gesellschaft nachweisen oder (ii) gegenüber der Gesellschaft erklären. Bitte übermitteln Sie den der Gesellschaft gegenüber erklärten Widerruf bzw. einen Nachweis für den dem bevollmächtigten Dritten gegenüber erklärten Widerruf bis zum 17. Mai 2022 um 24:00 Uhr (MESZ) an eine der nachfolgenden Kontaktmöglichkeiten: Westwing Group SE, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter Allee 10, 80637 München, Deutschland, oder per E-Mail an inhaberaktien@linkmarketservices.de. Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch bis zum Beginn der Abstimmungen in der virtuellen Hauptversammlung am 18. Mai 2022 über das HV-Portal unter https://ir.westwing.com/hv übermitteln.

Bei Rückfragen steht Ihnen unsere Hauptversammlungshotline unter der Telefonnummer +49 89 210 27 220 montags bis freitags (außer feiertags) von 09:00 bis 17:00 Uhr gerne als Ansprechpartner zur Verfügung.